
INMEDIA, spol. s r.o,, Namestie SNP c. 11, 960 01 ZVOLEN

Kupno - predajjaa zmluva
uzavreta podl'a § 409 a nasl. Obchodneho zakonnika

ZMLUVNE STRANY

PREDAVAJUCI:

v

Statutarny zastupca:
Opravnenie k cinnosti:

ICO:
1C DPH:
Bankove spojenie:
Cislo uctu:

INMEDIA, spol. s r.o.
Namestie SNP £. 11
Zvolen
96001
tel.fi.: 045/5363008, 5363024
fax. fi.: 045/5326976

Ing. Milos Kriho, Mgr. Lucia Krihova
Vypis z Obchod. registra
v B. Bystrici ch'slo 4345/S
36019208
SK2020066829
UniCredit Bank, Zvolen
6619429000/1111

KUPUJUCI:

V

Statutarny zastupca;
ICO:
DIC:
Bankove spojenie:
Cislo uctu:
Tel. c. / Fax:

Skolsky internat
Povazska 7
Kosice
04001
Ing. Dana RoSkova, riaditel'ka
00606821
2021739588

Statna pokladnica
7000212654/8180

u z a t v a r a j u

prostrednictvom svojich predstavitel'ov kupno-predajnu zmluvu v tomto zneni:



Cl. I.

1. Predmetom zmluvy su opakovane dodavky ̂ potravinaskeho tovaru podl'a prilohy.
Dodavky budii uskutocnovane na zaklade uplatnenych objednavok,

2. Kupujuci v objednavke uvedie druh, mnozstvo, balenie a odberne miesto tovaru.
3. Predavajuci sa zavazuje potvrdit' objednavku kupujuceho a dodat' mu objednane mnozstvo

v dohodnutych terminoch.
4. Dodavky budu uskutofinovane na zaklade aktualneho rozvozneho planu.
5. Zmluvne strany sa dohodli, ze kupujuci nadobuda vlastnicke pravo k tovaru az uplnym

zaplatenim kupnej ceny. Nebezpecenstvo nahodnej skazy a nahodneho zhorsenia predmetu
kiipy prechadza na kupujuceho odovzdanim veci.

Cl. II.

1. Predavajuci ruci kupujucemu, ze dodany tovar zodpoveda akosti a vyhotoveniu v akom bol
certifikovany a povolena jeho vyroba a distribucia.

2. Predavajuci poskytuje kupujucemu zaruku za akosf tovaru podl'a §429 az 432 Obchodneho
zakonnika.

Cl, III.

1. Vady zjavne, zistene pri prevzati dodavky, je kupujuci povinny reklamovat' ihned',
najneskor vsak do 3 dni odo dfia prevzatia tovaru a to aj pisomne.

2. Vady skryte a vady akosti ma kupujuci pravo reklamovat' pocas celej doby spotreby tovaru.
Kupujuci je povinny tieto vady reklamovat' co najskor, najneskor vsak do 5 dni od ich
zistenia a to pisomne.

3. Predavajuci je povinn^ vysporiadat' reklamaciu vad zjavnych ihned', najneskor vsak do 15
dni od dorucenia reklamacie. Reklamaciu skrytych vad tovaru a vad akosti je predavajuci
povinny vysporiadat' do 30 dni odo dna dorucenia reklamacie.

4. Vysporiadanim reklamacie sa rozumie rozhodnutie o uznani alebo zamietnuti reklamacie a
vyrovnanie sa s kupujucim, a to dodanim bezchybneho tovaru za tovar vadny, alebo
poukazanim casti kupnej ceny zodpovedajucej cene reklamovaneho tovaru na ucet
kupujuceho.

Cl. IV.

1. Zmluvne strany sa dohodli, ze kiipnou cenou je cena podl'a prilohy.
2. Dohodou udastnikov tejto zmluvy sa dojednava povinnost' kupujuceho zaplatif

predavajucemu kiipnu cenu a to najneskor do 14 dni odo dna vystavenia faktury
kupujucemu.

3. V pripade, ak sa kupujuci dostane do ome§kania s platenim faktury za dodany tovar, uhradi
predavajucemu zmluvnu pokutu vo vyske 0,05% z fakturovanej sumy za kazdy den
omeSkania.

4. V pripade, ak sa kupujuci dostane do omeskania s platenim faktury za dodany tovar viac
ako 30 dni, bude sa to povazovat' za porusenie zmluvy podstatnym sposobom.



Ci. v.

1. Vsetky pisomne doklady tykajuce sa vzt'ahov z tejto zmluvy, jej zmeny alebo zaniku,
zasiela jedna zmluvna strana na adresu druhej zmluvnej strany, ktora je uvedena pri
oznaceni zmluvnej strany v uvode tejto zmluvy. Ak dojde k zmene tejto adresy, je povinna
zmluvna strana, u ktorej k zmene doslo, pisomne oznamit' zmenu adresy druhej zmluvnej
strane do 15 dni od vtedy ako k nej do§lo. Ak tuto povinnost' nedodrzi, splni druha strana
svoju povinnost' dorucif zasielku aj zaslanim zasielky na povodnu adresu, a to aj v pripade,
ak by sa zasielka vratila ako nedorucena. V tomto pripade sa povazuje zasielka za dorucenu
dnom, ked' sa vratila nedorucena zasielka odosielatel'ovi.

2. Tymto zmluvne strany menia aj ustanovenie § 349 ods. 1 Obch. zak. tak, ze prejav vole
odstupif od zmluvy sa povazuje za doruCeny a zmluva zanika aj v pripade uvedenom
v odseku 1 tohto Clanku veta tretia a stvrta.

Cl. VI.

1. Zmluvne strany sa dohodli, ze v§etky spory, ktore medzi nimi vznikli alebo v budlicnosti
vzniknii z tejto zmluvy alebo v suvislosti s touto zmluvou budu rozhodovane v
rozhodcovskom konani v zmysle zakona c. 244/2002 Z. z, o rozhodcovskom konani
nezavislym rozhodcom Staleho rozhodcovskeho sudu pri Slovenskej arbitraznej komore,
s.r.o., ICO: 36 414 603, podl'a Rokovacieho poriadku tohto Staleho rozhodcovskeho sudu.

2. Tato zmluva nadobudne platnosf dnom podpisu predstavitel'ov obidvoch zmluvnych stran,
3. Tato zmluva je vyhotovena v dvoch vyhotoveniach rovnakej platnosti a zavaznosti,

z ktorych kazda zo stran dostane po jednom vvhotoveni.
4. Tato zmluva sa uzatvara na dobu od LL'.&Q.U...., do .£'.#.: Ad/.^.
5. Dodatky a zmeny zmluvy su platne a zavazne, len ak budu stranami pisomne potvrdene.
6. Strany su opravnene odstiipit' od zmluvy vdosledku porusenia podstatnych povinnosti

protistranou. Odstiipenim od zmluvy nie je dotknute pravo na nahradu skody.

V .^.\.y.M!i. , dna: S / •

, spol. s r.o.
1 1 5* m Tuni FM

Povaiski 7, (Mi)

predavajuci _ ^
Ing. MiloS Kriho Ing. Dana Roskova

konatel' spolocnosti riaditel'ka



Priloha

p.e.

1,
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Nazov obstaravaneho predmetu:

Muka hladka
Muka polohruba
Muka hruba
Krupica 500g
Cukor krystal
Cukor praSkovy
Cukor vanilkovy 20g
Sol'
Ryza gul'ata
Ry2a dlha
FazuFa biela 500g
Fazul'a farebna 500g
Hrach lupany poleny 500g
SoSovica 500g
Krupy 500g
Mak mlety 250g
SPOLU:

Jednotka
mnozstva

kg
kg
kg
kg
kg
kg
ks
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

Cena za
jednotku

mnozstva v€
, bez DPH:

0,362
0,362
0,362
0,690
0,805
0,920
0,035
0,184
0,610
0,736
1,081
1,300
0,782
0,886
0,690
4,244

Predpokladane
mnozstvo
danych

jednotkach

800
800
1000
50

1800
150
650
500
1000
500
50
50
50
130
20
30

Cena za
predpokladane
mnozstvo v €

bez DPH:

289,600
289,600
362,000

34,500
1 449,000

138,000
22,750
92,000

610,000
368,000

54,050
65,000
39,100

115,180
13,800

127,320
4 069,900

p.e.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9,

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Nazov obstaravaneho
predmetu:

St.cerven3 repa 3500g
St.uhorky 7-9cm 3500g
St.uhorky 7-9cm 680g
St.chren 160g
St.fazufove struky 660g
St.hraSok s mrkvou 640g
St. paprika kapia rezy 640g
St.kukurica 340g
St.leco zeleninove 670g
St.olivy Cierne bez k6stky
140g
St.§ampif16ny krajane 780g
StSampiftdny 2200g
St.calamada 3400g
St.kapusta biela 3400g
St.kapusta cervena 3400g
St.kapusta kysla 3400g
St.Salat obedovy 3400g
St.Salat Skolsky 3400g
Kompbt ananasovy 580 ml
Komp6t broskyhovy 3400g
Komp6t broskyrtovy 850ml
Komp6t CereSftovy 3400g

Jednotka
mnozstva

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Cena za
jednotku

mnozstva v €
bez DPH:

1,725
2,287
0,598
0,289
0,771
0,621
0,624
0,340
0,564

0,506
1,191
2,975
2,047
1,843
1,865
1,778
2,055
1,898
0,574

,_ 3,313
1,093
3,463

Predpokladane
mnozstvo
danych

jednotkach

30
150
50
50
40
70
80
150
150

15
100
15
12
30
30
30
24
36
36
36
80
36

Cena za
predpokladane
mnozstvo v €

bez DPH:

51,750
343,050
29,900
14,450
30,840
43,470
49,920
51,000
84,600

7,590
119,100
44,625
24,564
55,290
55,950
53,340
49,320
68,328
20,664

119,268
87,440

124,668



23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Komp6t hroznovy 3400g
Komp6t hruskovy 3400g
Komp6t jablkovy 3400g
Kompbt marhul'ovy 3400g
Komp6t slivkovy 3400g
Komp6t visftovy 3400g
Detska vy2iva 1 90g
Dzem jahodovy 340g
Dzem marhul'ovy 340g
Diem cufioriedkovy 340g
Dzem ovocny 20g
Dzem marhurovy 4000g
Marmelada zmes 4000g
Lekvar slivkovy 4000g
KeCup jemny 870g
KeCup jemny 5kg
Parad.pretlak 3600g
Parad.pretlak 400g
SPOLU:

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

3,233
3,893
2,786
3,241
2,118
^407
t,311
0,989
0,989
0,989
0,058
7,038
5,382
7,314
0,777
3,276
2,875
0,449

12
30
30
60
120
30

2000
24
24
24

3000
10
10
40
20
30
70
40

38,796
116,790
83,580

194,460
254,160
102,210
622,000

23,736
23,736
23,736

174,000
70,380
53,820

292,560
15,540
98,280

201,250
17,960

3 936,121

p.e.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Nazov obstaravaneho
predmetu:

Horcica plnotucnci 1 kg
Horcica kremzsk£ 1kg
Korenie bobkovy list 10g
Korenie cierne cele 20g
Korenie cierne mlet6 20g
Korenie grilovacie 40g
Korenie gul'aSov£ zmes 50g
Korenie kari 30g
Korenie majoranka 7g
Korenie na pizzu 30g
Paprika sladka 30g
Korenie rasca cela 25g
Korenie nov6 cele 20g
Korenie Skorica ml. 20g
S6jov£ omacka 175ml
Vegeta podravka 500g
Ocotll
Zlaty klas 40g
Kakao 100g
Granko 250g
Caj India sypany 10g
Caj cierny sypany 50g
Med 20g
Mlieko susen6 polot. 500g
Smotana su§en^ 200g
Olej slnecnicovy 1 1
Olej slnecnicovy 51

Jednotka
mnozstva

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Cena za
jednotku

mnozstva v €
bez DPH:

0,863
1,286
0,206
0,169
0,169
0,265
0,353
0,254
0,121
0,767
0,222
0,138
0,270
0,133
1,095
2,289
0,265
0,244
0,541
1,585
0,081
0,161
0,069
3,614
0,463
1,150
5,175

Predpokladane
mnozstvo
danych

jednotkach

100
30
5

80
400
80
300
70
100
80

400
130
50
40
130
150
100
350
300
40
400
900
1200
50
100
600
100

Cena za
predpokladane
mnozstvo v €

bez DPH:

86,300
38,580

1,030
13,520
67,600
21,200

105,900
17,780
12,100
61,360
88,800
17,940
13,500
5,320

142,350
343,350
26,500
85,400

162,300
63,400
32,400

144,900
82,800

180,700
46,300

690,000
517,500



28.
29.
30.
31.

Pasteta 48g
Pasteta 11 5g
Sardinky v oleji 115g
Tuniak v oleji 185g
SPOLU:

ks
ks
ks
ks

0,115
0,345
0,505
0,679

4500
1000
80
50

517,500
345,000
40,400
33,950

4 005,680

p.e.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Nazov obstaravaneho
predmetu:

Semolin.maSlicky 5kg
Semolin.penne 5kg
Semolin.vretena 5kg
Semolin.Spagety 5kg
Semolin.kolienka 5kg
Semolin.slov.ry2a 5kg
Semolin.trojfar.penne 5kg
Semolin.trojfar.vretena 5kg
Semolin.siroke rezance 5kg
Semolin.suknicky 5kg
Semolin.vel'ke fliacky 5kg
Vajecn£ tarhofia 5kg
Vajecne male fliacky 5kg
Vajecne gagorfky 5kg
Vajecne nit'ovky 5kg
VajecnS mrvenica 5kg
SPOLU:

Jednotka
mnozstva

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

Cena za
jednotku

mnozstva v €
bez DPH:

1,035
1,035
0,920
1,035
0,920
1,035
1,608
1,093
0,920
1,188
0,920
0,918
0,918
2,875
0,918
2,061

Predpokladane
mnozstvo
danych

jednotkach

100
100
100
300
130
170
70
50
50
100
100
230
80
50
100
20

Cena za
predpokladang
mnozstvo v €

bez DPH:
103,500
103,500
92,000

310,500
119,600
175,950
112,560
54,650
46,000

118,800
92,000

211,140
73,440

143,750
91,800
41,220

1 890,410

P.c.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Nazov obstaravaneho
predmetu:

Tycinky cerealne 35g
Oblatky Mila 50g
Oblatky tatranky 40g
Oblatky delissa 44g
Pernik 45g
Tycinka - banany v cok.25g
Tycinka3BIT41g
Tycinka kit-kat 40g
TyCinka margot 50g
Tycinka deli 40g
Tycinka kofila 35g
Nutela 42g
SPOLU:

Jednotka
mnozstva

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Cena za jednotku
mnozstva v € bez

DPH:

0,375
0,284
0,269
0,283
0,271
0,181
0,253
0,391
0,345
0,299
0,285
0,339

Predpokladane
mnozstvo
danych

jednotkach

2000
900
1600
1400
1000
700
600
300
600
600
300

2200

Cena za
predpokladane
mnozstvo v €

bez DPH:

750,000
255,600
430,400
396,200
271,000
126,700
151,800
117,300
207,000
179,400
85,500

745,800
3716,700



p.e.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Nazov obstaravaneho
predmetu:

Citronka 500ml
Dzus ovocny 0,2!
Multi Q-jablko100g
Multi Q - pomaranc 100g
Multi Q - viSna 100g
Multi Q - zapad slnka 100g
Sirup ovocny 0,7!
Sirup ovocny 11
Sirup ovocny 21
SPOLU:

Jednotka
mnozstva

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Cena za
jednotku

mnozstva v €
bez DPH:

0,460
^0,-150

1,265
1,265
1,265
1,265
0,782
1,601
9,637

Predpokladane
mnozstvo
danych

jednotkach

500
8500
100
100
100
100
400
400
70

Cena za
predpokladane
mnozstvo v €

bez DPH:

230,000
1 275,000

126,500
126,500
126,500
126,500
312,800
640,400
674,590

3 638,790

IMMIEDIA, spoi. s r.o.
tte SNP 11,960 01 ZVOLEN

Skolsky internet
! PovaZskfi 7, 040 ̂ KOSlCI',

predavajuci
Ing. Milos Kriho

konatel' spolocnosti
Ing, Dana Roskova

riaditel'ka


